
7

شنبه
1400
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3307
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ما ندرتاً درباره آنچه کـه داریم فکر میکنیم، درحالیکه پیوسته در اندیشۀ 

چیزهایی هستیم کـه نداریم

آگهى

شوپنهاور

آگهی مزایده عمومی 
شهرداري قير به استناد بند 8-3  مجوز شماره ش 1400/33/6 مورخ  1400/11/13   شوراي محترم اسلامي شهر قير درنظر دارد نسبت 

به فروش10  قطعه زمين با كاربري تجاري  به شرح ذيل :

قيمت پايه بر اساس آدرس ملككاربريمتراژ)متر مربع (شماره قطعهرديف

هر متر مربع

قيمت كل )ريال( 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري13332

خليج فارس  شهرداري قير 
2/240/000/000 70/000/000 ريال

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري23432

خليج فارس  شهرداري قير 
1/920/000/000 60/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري33532

خليج فارس  شهرداري قير 
60/000/0001/920/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري43632

خليج فارس  شهرداري قير 
60/000/0001/920/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري53732

خليج فارس  شهرداري قير 
2/400/000/000 75/000/000 ريال

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري63832

خليج فارس  شهرداري قير 
75/000/0002/400/000/000 ريال

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري73932

خليج فارس  شهرداري قير 
60/000/0001/920/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري84032

خليج فارس  شهرداري قير 
60/000/0001/920/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري94132

خليج فارس  شهرداري قير 
60/000/0001/920/000/000 ريال 

شهرك الهادي بلوار نيايش مجتمع تجاري تجاري104232

خليج فارس  شهرداري قير 
70/000/0002/240/000/000 ريال

 از طريق اين آگهي مزايده عمومي اقدام نمايد متقاضيان مي توانند از تاريخ انتشارنوبت دوم اين آگهي حداكثر به مدت 10  روز جهت دريافت  اوراق 
و اسناد  مشخصات و شرايط شركت در مزايده به امور قراردادهاي شهرداري قير مراجعه نمايند.

1-شهرداري در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار مي باشد.
2- پيشنهاد دهنده گان نبايد مشمول قانون منع مداخل كاركنان دولت و شهرداريها در معاملات دولتي و شهرداريها باشند.

 شماره تماس شهرداري 9-54522107 داخلي 22
37718                                             1279622

محمدرضا عليپورنسب- شهردار قير

آگهی مناقصه و ارزیابی کيفی
شماره آگهي مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت:  ۲۰۰۰۰۰۵۶۶۹۰۰۰۰70

نوع فراخوان : ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجد شرايط حداقل  بارتبه 5 

در رشته کاوشهاي زميني جهت  پروژه کف شکني يک حلقه چاه آهکي در کنارمالک فراشبند اقدام نمايد .
1(محل پروژه : فراشبند

2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه 
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس

4( (برآورد اوليه: 4.964.099.582 ريال.
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/12/09

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/12/23
7(تاريخ كميسيون باز گشايي پاکات ارزيابي: 1400/12/24  و تاريخ بازگشايي پاکات الف و ج : 1400/12/25

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 250.000.000  ريال .

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکي دولت انجام پذيرد.

11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات مديريت مصرف و کاهش هدررفت 1503003601 مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
کننده  شرکت  که  است  بازگشايي  و  قبول  قابل  پاکاتي  فقط  گرديده  ثبت   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونيکي  تدارکات  سامانه  در  آگهي  اين   )14 
)مناقصه گر( کليه مدارک را در سامانه بارگذاري و پيشنهاد قيمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستي قبل از اتمام ساعت 

تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شيراز – ميدان مطهري – بلوار شهيد قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –  تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1400/12/02  و نوبت دوم 1400/12/07                               1278657                                               37729

شركت آبفا استان فارس

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کيفی
شماره آگهي تجديد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت:  ۲۰۰۰۰۰۵۶۶۹۰۰۰۰75

نوع فراخوان : ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجد شرايط حداقل  بارتبه 
5 در رشته کاوشهاي زميني جهت  پروژه اجراي بخشي از خطوط فاضلابرو به همراه انشعابات مربوطه در زون A و انشعابات پراکنده در سطح شهر نيريز 

اقدام نمايد .
1(محل پروژه : نيريز                                                2(مدت اجرا ء پروژه : 12 ماه 

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس
4( (برآورد اوليه: 54.011.633.569 ريال.

5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/12/09
6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/12/23

7(تاريخ كميسيون باز گشايي پاکات ارزيابي: 1400/12/24  و تاريخ بازگشايي پاکات الف و ج : 1400/12/25
8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 2.710.000.000  ريال .
10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طريق 

سامانه تدارکات الکترونيکي دولت انجام پذيرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات ايجاد تاسيسات فاضلاب شش شهر وامي از موافقت نامه شماره 1503002230 مي باشد.

12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

کننده  شرکت  که  است  بازگشايي  و  قبول  قابل  پاکاتي  فقط  گرديده  ثبت   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونيکي  تدارکات  سامانه  در  آگهي  اين   )14 
)مناقصه گر( کليه مدارک را در سامانه بارگذاري و پيشنهاد قيمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستي قبل از اتمام ساعت 

تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شيراز – ميدان مطهري – بلوار شهيد قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس – 

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1400/12/02  و نوبت دوم 1400/12/07                                                       1278675                         37726

شركت آبفا استان فارس

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کيفی
شماره آگهي مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت:  ۲۰۰۰۰۰۵۶۶۹۰۰۰۰73

نوع فراخوان : تجديد ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجد شرايط حداقل  بارتبه 5 

در رشته کاوشهاي زميني جهت  پروژه حفر يک حلقه چاه در روستاي اسلام آباد کازرون اقدام نمايد .
1(محل پروژه : کازرون

2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه 
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس

4( (برآورد اوليه: 14.591.457.920 ريال.
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/12/09

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/12/23
7(تاريخ كميسيون باز گشايي پاکات ارزيابي: 1400/12/24  و تاريخ بازگشايي پاکات الف و ج : 1400/12/25

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 730.000.000  ريال .

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکي دولت انجام پذيرد.

11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات استاني و 3% و توازن رديف کد 121ف1503003 مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
کننده  شرکت  که  است  بازگشايي  و  قبول  قابل  پاکاتي  فقط  گرديده  ثبت   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونيکي  تدارکات  سامانه  در  آگهي  اين   )14 
)مناقصه گر( کليه مدارک را در سامانه بارگذاري و پيشنهاد قيمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستي قبل از اتمام ساعت 

تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شيراز – ميدان مطهري – بلوار شهيد قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس – 

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                         وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1400/12/02  و نوبت دوم 1400/12/07                                                               1278660                       37727

 شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی کيفی
شماره آگهي مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت:  ۲۰۰۰۰۰۵۶۶۹۰۰۰۰71

نوع فراخوان : ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابي کيفي و مناقصه عمومي يک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجد شرايط حداقل  بارتبه 5 

در رشته کاوشهاي زميني جهت  پروژه کف شکني يک حلقه چاه آهکي در شهرک فجر شهرستان داراب اقدام نمايد .
1(محل پروژه : داراب

2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه 
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس

4( (برآورد اوليه: 8.069.365.882 ريال.
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/12/09

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/12/23
7(تاريخ كميسيون باز گشايي پاکات ارزيابي: 1400/12/24  و تاريخ بازگشايي پاکات الف و ج : 1400/12/25

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 410.000.000  ريال .

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکي دولت انجام پذيرد.

11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات سه درصد نفت و گاز 1503003601 مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
کننده  شرکت  که  است  بازگشايي  و  قبول  قابل  پاکاتي  فقط  گرديده  ثبت   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونيکي  تدارکات  سامانه  در  آگهي  اين   )14 
)مناقصه گر( کليه مدارک را در سامانه بارگذاري و پيشنهاد قيمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستي قبل از اتمام ساعت 

تحويل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شيراز – ميدان مطهري – بلوار شهيد قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس – 

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                      وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاريخ آگهي نوبت اول 1400/12/02  و نوبت دوم 1400/12/07                                                                    1278658                         37728

 شركت آبفا استان فارس

آگهی  ) تجدید(   مناقصه عمومی  به شماره 38853 /215 مورخ  9 /1400/9  
 شرکت آب و فاضلاب شيراز در نظر دارد از طريق برگزاري مناقصه عمومي  موضوع : عمليات سرويس و نگهداري تجهيزات تله متري و ابزار دقيق 

تاسيسات تحت پوشش آبفا شيراز
شيراز بر اساس فهرست بهاء  اقلام نيروي الکتريکي و ابنيه و بهره برداري و نگهداشت تجهيزات برقي سال 1400  به شرح زير به شركت ها وپيمانكاران واجد شرايط 

واگذار نمايد .
1-  محل اجرا :  شيراز –  سطح  شهر شيراز

2– مدت اجرا :   12  ماه .                                                                                                                    
3–محل اخذ اسناد مناقصه و تسليم پيشنهادات : شيراز-بلوار آيت اله رباني- نبش کوچه    17 - اداره مرکزي ) دبير خانه شرکت (- تلفن: 0713-2281156-8 .

4– برآورد اوليه :  356 996 533 8   ريال .                                                                  
5-تاريخ شروع فروش اسناد :  1400/12/7                                                                         

6– تاريخ نهائي فروش اسناد مناقصه:تا پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 1400/12/9  
7– تاريخ نهائي عودت اسناد مناقصه تکميل شده توسط مناقصه گر تا پايان وقت اداري روز سه شنبه     مورخ 1400/12/24  

8- تاريخ بازگشايي پاكات : ساعت  11 صبح  روز  چهارشنبه  مورخ 1400/12/25  درمحل سالن کنفرانس شرکت .                                                                                 
9- به مدارکي که فاقدامضاء،مشروط، مخدوش و مدارکي كه بعداز انقضاء مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .                                                                                                            

10- مناقصه بصورت يک مرحله اي با ارزيابي کيفي برگزار و اعتبار آن از محل بودجه   جاري    شرکت مي باشد .   
11-دستگاه نظارت : حوزه معاونت بهره برداري و توسعه آب- دفتر سيستم هاي کنترل و انرژي آب  

12-اعتبار پيشنهاد ها: سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر                                                           
13- مبلغ تضمين شركت در مناقصه :  000 000 430    ريال .

14- قيمت اسناد : 000 000 2  ريال  واريز به حساب شماره 004 022 699 105 0   بانك ملي شعبه مركزي به نام شركت آب و فاضلاب شيراز .                                                                                                  
15-نوع تضمين شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام شركت آب و فاضلاب شيراز- چك بانکي تضمين شده به نفع کارفرما ) شرکت آب و فاضلاب شيراز(  - 

واريز به حساب شرکت ) هماهنگي با امور مالي شرکت آبفا شيراز( .   - مسدودي مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شرکت آب و فاضلاب شيراز .
16- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

17- اين آگهي دو نوبت در روزنامه                     منتشر مي شود. 
متقاضيان مي توانند قبل از خريد اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت هاي زير،  اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و اقدام به خود ارزيابي نموده و چنانچه امتياز 

مناسبي در خود ارزيابي كسب مي نمايند ، اسناد را خريداري كنند .
*وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-shiraz.com . http://iets.mporg.ir . www.nww.co.ir   مي باشد .                                                                                

شرکتها و پيمانكاراني كه داراي رتبه بندي سازمان برنامه و بودجه کشور در پايه 5 و بالاتر رشته صنعت و معدن   بوده  و مايل به شركت در مناقصه ميباشند ميتوانند با 
اعلام آمادگي كتبي نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند .                                  

* با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کليه شرکت کنندگان در مناقصه  مي بايست در پايگاه مذکور به آدرس ذيل ثبت نام و 
http://iets.mporg.ir                                                         . کد کاربري دريافت و همراه با پاکات پيشنهاد خود کد کاربري را تحويل نمايند

37766                                                             1283186
شرکت آب وفاضلاب شيراز

دعاوی شورای حل اختلاف 
احتراما اينجانب هاجر مجيدي به وکالت از خواهان ) فرح موسوي( و بنا به اظهارات ايشان به استحضار مي رساند که موکل 100023000 ريال مورخ 
1399/02/15 به حساب قاسم خداشناس و مبلغ 62017000 ريال در تاريخ 1399/02/16 به حساب علي اکبر دهقاني از شرکاي ايشان واريز نموده 
است و مقرر گرديده که خواندگان اصل پول و عوايد حاصل از آن را به صورت ماهيانه به موکل پرداخت نمايد که متاسفانه نه تنها تاکنون عوايد و 
سود حاصل از آن به موکل پرداخت نگرديده که خواندگان از پرداخت اصل پول به ايشان نيز ممانعت به عمل مي آورند. فلذا به موجب دادخواست 
تقديمي و با حفظ دفاعيات بعدي تقاضاي رسيدگي و صدور راي شايسته به شرح ستون خواسته مندرج در دادخواست تقديمي )مطالبه وجه بابت- مطالبه 
مبلغ 162/040/000 ريال به انضمام کليه خسارات قانوني اعم از تاخير تاديه از تاريخ پرداخت الي يوم الوصول و هزينه دادرسي و حق الوکاله وکيل 

و ..( مورد استدعاست.
37771                            436 م الف 

علی سليمانی رئيس شعبه دهم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مفقودی مدرک تحصيلی
رشته  کارشناسي  مقطع  در  شيراز  از  صادره   2281952991 ملي  شماره  به  جواد  محمد  فرزند  قلندري  زينت  اينجانب  آموختگي  دانش   مدرک 
نمايش –کارگرداني صادره از واحد دانشگاهي آزاد شيراز به شماره سريال 3524992 مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مي باشد از يابنده تقاضا مي شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد شيراز به نشاني جاده صدرا پرديس دانشگاه آزاد شيراز ارسال نمايد.                          37768/196008


